
 

 

 

 
Decreto n. 921 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Delegato di Area CSI  

  

 
 

pag.  1 di  2 
 

VISTO lo Statuto del Centro di Servizi Informatici (C.S.I.) ed, in 
particolare l’art. 7 che prevede che il Comitato Te cnico 
Scientifico destina ai servizi le risorse umane dis ponibili 
e può dislocarle in poli costituiti presso Dipartim enti o 
Facoltà; 

VISTO quanto deliberato dal Consiglio di Amministra zione nella 
seduta del 22.12.2000 in relazione alla definizione  
dell’organizzazione e gestione delle sottoreti dell a rete 
informatica di Ateneo ed in particolare che “per la  
gestione delle sottoreti dove esistono unità che di  fatto 
già svolgono compiti propri dei delegati d’area, qu esti 
vengono assegnati al CSI e da questo immediatamente  
distaccati alla struttura di attuale assegnazione, presso la 
quale è costituito il polo del C.S.I., con il compi to di 
gestire l’intera sottorete interessata, assegnare g li 
indirizzi IP e della posta elettronica ” ; 

VISTO l’estratto dal verbale del Comitato Tecnico S cientifico del 
C.S.I. del 24.11.2010 in cui, a seguito della nota del 
Preside della II Facoltà di Economia, si approva la  nomina 
del Sig. Egidio Di Girolamo a delegato di area dell a 
medesima Facoltà a decorrere dal settembre 2004;  

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del 1.09.2004: 
Art. 1 

E’ formalizzata la costituzione del polo informatic o del C.S.I. relativo 
alla sottorete Economia, presso la II Facoltà di Ec onomia. 
Le risorse strumentali informatiche necessarie per il funzionamento del 
polo sono assicurate dal C.S.I. 
Le risorse logistiche e funzionali sono assicurate dalla II Facoltà di 
Economia. 
 

Art. 2 
E’ formalizzata l’assegnazione al C.S.I. e la nomin a a delegato 
d’area –ad interim- presso la sottorete Economia della II Facoltà di 
Economia  al Sig. Egidio Di Girolamo, con il compito di gestire la 
medesima sottorete, l’assegnazione degli indirizzi IP e della posta 
elettronica, previo immediato distacco presso la II  Facoltà di Economia. 
 

Art.3 
Il delegato d’area risponde, per gli aspetti tecnic i, promozione e 
sviluppo della rete, al C.S.I.; amministrativamente , al Preside della 
citata Facoltà che è responsabile delle sottoreti c ome di qualsiasi altra 
risorsa attribuita. 
 
Bari, lì 31.12.2010  
           IL DIRETTORE 
AMMINISTRATIVO 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

                 (Dott. Giorgio De 
Santis) 


